
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения  във 

формат .doc/.xls/.pdf.  Докладът се изпраща на адресата чрез АИССО към АИССОС. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

X
ИЗХ. РЕГ. №

 
ЧРЕЗ: 

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

ДО 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

Д  О  К  Л  А  Д 

от 

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА – КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

ОТНОСНО: Частична промяна в структурата на районни администрации „Студентски“ и 

„Сердика“  към Столична община 

 

УВАЖАЕМИ Г-Н ГЕОРГИЕВ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

С настоящия доклад предлагам на Вашето внимание постъпили предложения за 

частична промяна в структурата на районни администрации „Студентски“ и „Сердика към 

Столична община, както следва: 

I. С доклад № РСТ22-ВК08-327{1}/15.03.2022 г., г-н Петко Горанов – кмет на район 

„Студентски“, предлага частична промяна на структурата, като запазва щатната численост, както 

следва: 

1. Намалява щатната численост на отдел „Административно и информационно обслужване“ с 

1 щатна бройка. 

2. Създава на пряко подчинение на кмета на района длъжност „главен юрисконсулт“.  

 

Настоящата промяна на натуралните показатели няма да доведе до промяна на стойностните 

показатели в  бюджета на района. 

Мотиви: Мотивите на районния кмет са изложени в доклада, който прилагам към настоящия 

доклад. 

 

II. С доклад № РСР22-ВК08-471/24.03.2022 г., г-н Тодор Кръстев – кмет на район „Сердика“, 

предлага частична промяна, като запазва щатната численост, както следва: 



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения  във 

формат .doc/.xls/.pdf.  Докладът се изпраща на адресата чрез АИССО към АИССОС. 

1. Увеличава щатната численост на отдел „Административно и информационно обслужване“ 

с 3 щатни бройки за центъра за административно обслужване. 

2. Преструктурира отдел „Финансово–счетоводни дейности и човешки ресурси“ и отдел 

„Правно-нормативно и деловодно обслужване“ в нов отдел „Финансово-счетоводни и правни 

дейности“  с щатна численост 7 щатни бройки на пряко подчинение на секретаря на района. 

3. Преструктурира отдел „Регистрация и контрол на търговската дейност“ и отдел 

„Управление на общинската собственост“ в нов отдел „Регистрация и контрол на търговската 

дейност и общинска собственост“ с щатна численост 9 щатни бройки. 

4. Длъжността секретар на МКБППМН от отдел „Образование, култура, социални дейности и 

спорт“ преминава на пряко подчинение на кмета на района. 

5. Увеличава щатната численост на отдел „Инженерна инфраструктура, благоустройство и 

екология“ с 1 щатна бройка. 

6. Увеличава щатната численост на отдел „Устройство на територията и строителен контрол“ 

с 2 щатни бройки. 

7. Създава на пряко подчинение на кмета на района длъжност „главен инженер“ и длъжност 

„главен юрисконсулт“. 

8. Преименува длъжността „главен юрисконсулт-финансов контрольор“ в длъжност 

„финансов контрольор“. 

 

Настоящата промяна на натуралните показатели няма да доведе до промяна на стойностните 

показатели в  бюджета на района. 

Мотиви: Мотивите на районния кмет са изложени в доклада, който прилагам към настоящия 

доклад. 

На основание гореизложеното и чл. 21, ал. 1, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, предлагам на Столичния общински съвет да приеме приложения към 

доклада проект на решение. 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ: 

 

проект на 

решение райони 2022г..docx

доклад 

Студентски.docx

Приложение №1 

Студентски.docx

доклад 

Сердика.docx

Приложение 

№2Сердика (1).docx

Приложение 

№2.1Сердика (2).docx
               

 

 

С УВАЖЕНИЕ, 

X
ЗА КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СЪГЛ. З-Д ЗАМЕСТВ. СОА22-РД15-1332/01.0...

 
Съгласували чрез АИССО: 
Р. Стоянова – зам.-кмет на СО 

Д. Барбалов – зам.-кмет на СО 

В. Милова – секретар на СО 

Изготвил чрез АИССО: 

И. Петкова – директор ДЧР 



 
 

 

ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

на  Столичния  общински  съвет 

от ....................... 2022 год. 

 

Относно: Частична промяна в структурата на районни администрации „Студентски“, 

и „Сердика“  към Столична община 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Одобрява частична промяна на структурата и общата численост на районната 

администрация на район „Студентски“, съгласно Приложение № 1 към настоящото 

решение, като запазва щатната численост, както следва: 

1. Намалява щатната численост на отдел „Административно и информационно 

обслужване“ с 1 щатна бройка. 

2. Създава на пряко подчинение на кмета на района длъжност „главен 

юрисконсулт“.  

 

II. Одобрява частична промяна на структурата и общата численост на районната 

администрация на район „Сердика“, съгласно Приложение № 2 към настоящото решение, 

както следва: 

1. Увеличава щатната численост на отдел „Административно и информационно 

обслужване“ с 3 щатни бройки за центъра за административно обслужване. 

2. Преструктурира отдел „Финансово–счетоводни дейности и човешки ресурси“ и 

отдел „Правно-нормативно и деловодно обслужване“ в нов отдел „Финансово-счетоводни 

и правни дейности“  с щатна численост 7 щатни бройки на пряко подчинение на секретаря 

на района. 

3. Преструктурира отдел „Регистрация и контрол на търговската дейност“ и отдел 

„Управление на общинската собственост“ в нов отдел „Регистрация и контрол на 

търговската дейност и общинска собственост“ с щатна численост 9 щатни бройки. 

4. Длъжността секретар на МКБППМН от отдел „Образование, култура, социални 

дейности и спорт“ преминава на пряко подчинение на кмета на района. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
 

5. Увеличава щатната численост на отдел „Инженерна инфраструктура, 

благоустройство и екология“ с 1 щатна бройка. 

6. Увеличава щатната численост на отдел „Устройство на територията и строителен 

контрол“ с 2 щатни бройки. 

7. Създава на пряко подчинение на кмета на района  длъжност „главен инженер“ и 

длъжност „главен юрисконсулт“. 

8.  Преименува длъжността „главен юрисконсулт-финансов контрольор“ в 

длъжност „финансов контрольор“. 

 

III. Настоящото решение влиза в сила от 01.05.2022г. 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на .................... 2022 год., Протокол № ...., точка ....... от дневния ред, по доклад 

№ ........................... и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 

X
Председател на 

Столичен общински съвет

  

 

 


